
34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Domingo, 5 de xuño de 2011 — Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo

Clima: 

Organiza: Agrupación Deportiva Atletismo San Miguel de Oya
Control: Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices – Proba nº 25

Firmado a Xuiza Árbitro
Loreto Pérez Román



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 113 POL310500 Pedro Osorio López 05:13 2000 Afflelou Narón
2 126 BVV021100 Brais Villar Vieitez 05:17 2000 Comesaña S. C.
3 391 AMH290901 Anxo Mariño Hermida 05:19 2001 S.A. Val Miñor
4 124 DBC280801 Diego Barros Carballo 05:25 2001 Comesaña S. C.
5 387 AEP270700 Andrés Eguren Pita 05:32 2000 S.A. Val Miñor
6 130 ACP010900 Adrián Comesañá Pires 05:35 2000 CSCR Beade
7 112 Yerai Abalde Corbal 05:38 2001 A.D. O Picacho
8 123 MAM170401 Manuel Alonso Moreda 05:39 2001 Comesaña S. C.
9 117 Iñaki Misa Costas 05:45 2001 Colexio Párroco D. Camilo

10 119 Samuel Durán Pereira 05:59 2001 Colexio Ría de Vigo
11 116 Luis Comesaña Coello 06:02 2001 Colexio Párroco D. Camilo
12 125 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 06:09 2000 Comesaña S. C.
13 395 ARD251101 Alex Román Díaz 06:11 2001 S.A. Val Miñor
14 132 BGB190101 Brais Gómez Barros 06:12 2001 CSCR Beade
15 115 Juan José Blanco Fernández 06:14 2001 Colexio Monterrey
16 114 KTL161101 Kiko Tielas Lorenzo 06:15 2001 Colexio Castro S. Miguel
17 127 AAB120101 Adrián Alonso Barral 06:44 2001 CSCR Beade

Carreira Alevín Masculina (1410 m) 10:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 105 MPB300600 María Pérez Boente 03:34 2000 Comesaña S. C.
2 106 BVM051101 Berta Valle Martínez 03:39 2001 Comesaña S. C.
3 103 SIC110401 Sofía Iglesias Carreira 03:48 2001 Comesaña S. C.
4 396 AFV011101 Alexandra Figueroa Vázquez 03:51 2001 S.A. Val Miñor
5 405 Adrea Pérez Fernández 03:56 2000 Club Triatlon Mar de Vigo
6 397 CPR020501 Carla Penedo Rodríguez 04:00 2001 S.A. Val Miñor
7 129 LCF110601 Lara Cabaleiro Freiría 04:13 2001 CSCR Beade
8 398 CRC271101 Claudia Rodriguez Costas 04:14 2001 S.A. Val Miñor
9 104 LPP101001 Laura Paz Pousa 04:22 2001 Comesaña S. C.

10 388 LAC080800 Lucia Alvarez Cacheiro 04:26 2000 S.A. Val Miñor
11 111 SVA210801 Soraya Villar Alonso 04:28 2001 San Miguel de Oia
12 108 UTR240601 Uxía Termenón Rivas 04:33 2001 CSCR Beade
13 110 Lara Pérez Alejos 04:36 2000 Independiente
14 102 CSS220801 Carolina Sánchez Sánchez 04:42 2001 Colexio Castro S. Miguel

Carreira Alevín Feminina (1000 m) 10:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 375 YGV030798 Yeray Gómez Vilar 06:26 1998 S.A. Val Miñor
2 215 MRS061198 Marcos Rosende Sáez 06:39 1998 Atletismo Cuntis
3 222 PFC200399 Pablo Figueroa Comesaña 07:07 1999 CSCR Beade
4 379 MEP120499 Manuel Eguren Pita 07:07 1999 S.A. Val Miñor
5 382 DMH190899 Denís Mariño Hermida 07:23 1999 S.A. Val Miñor
6 223 SGR130998 Sergio Gómez Rodríguez 07:33 1998 CSCR Beade
7 224 POP280698 Pablo Otero Prieto 07:49 1998 CSCR Beade
8 218 BPM151099 Borja Posada Montes 08:11 1999 Colexio Castro S. Miguel
9 221 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 09:34 1999 Comesaña S. C.

Carreira Infantil Masculina (2000 m) 10:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 210 LRG160899 Laura Rodríguez Gómez 05:17 1999 Comesaña S. C.
2 385 APR021299 Andrea Pais Rodriguez 05:30 1999 S.A. Val Miñor
3 212 APG080698 Andrea Pinar Guiadanes 05:50 1998 CSCR Beade
4 386 UPR091099 Uxía Penedo Rodríguez 05:54 1999 S.A. Val Miñor
5 208 IGD200499 Irene Guerra Dablanca 06:09 1999 Comesaña S. C.
6 204 MMDM050198Milagros Murga de Martiño 06:14 1998 Colexio Castro S. Miguel
7 209 LRS280798 Lorena Rial Santos 06:19 1998 Comesaña S. C.
8 206 SAP120398 Silvia Alonso Prado 06:25 1998 Comesaña S. C.
9 205 Trinidad Costas Moreira 06:40 1999 Colexio Párroco D. Camilo

10 207 UFR070699 Uxía Fernández Riveiro 06:48 1999 Comesaña S. C.

Carreira Infantil Feminina (1410 m) 10:30
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 200 DSV180797 David Santorio Vila 09:23 1997 CSCR Beade
2 201 GSV180797 Guillermo Santorio Vila 09:24 1997 CSCR Beade
3 365 GA19736 Brais Gómez Vilar 09:31 1997 S.A. Val Miñor
4 199 A8906 Adrían Lago Tizón 09:58 1997 Comesaña S. C.
5 374 Agustín Balderrama Vera 10:06 1997 S.A. Val Miñor
6 198 A8994 Pablo Justo Seijo 11:02 1997 Comesaña S. C.
7 196 VSA190697 Vicente Suarez Amoreiro 11:29 1997 Colexio Castro S. Miguel

Carreira Cadete Masculina (2800 m) 10:45
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 188 GA20050 Laura Rosende Sáez 07:14 1996 Atletismo Cuntis
2 370 GA19732 Laura Méndez Costas 07:20 1997 S.A. Val Miñor
3 191 GA19743 Lorena Fernández Carreira 07:46 1997 Comesaña S. C.
4 192 A8991 Itsaso Fernández Riveiro 07:48 1997 Comesaña S. C.
5 371 GA19731 Laura Rodríguez Costas 07:54 1997 S.A. Val Miñor
6 195 A8671 Sara Penedo Vázquez 08:02 1996 San Miguel de Oia
7 190 GA19780 Jessica Davila Prado 08:03 1996 Comesaña S. C.
8 193 EGD130896 Elena Guerra Dablanca 08:31 1996 Comesaña S. C.
9 369 GA19778 Ana Alonso Costas 08:54 1997 S.A. Val Miñor

Carreira Cadete Feminina (2000 m) 11:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 232 GA16595 Samuel Rodríguez Gómez 14:08 1992 Comesaña S. C. JM
2 233 Daniel Gopar Carballo 14:22 1993 CSCR Beade JM
3 357 GA19729 Guzmán Gómez Guerreiro 14:23 1995 S.A. Val Miñor XM
4 98 Julio Rodríguez González 14:27 1995 San Miguel de Oia XM
5 236 G19703 Pedro Gallego Costas 15:02 1992 San Miguel de Oia JM

355 GA19728 Damían Esmerode Domínguez DQ 163.6 1995 S.A. Val Miñor XM

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4600 m) 12:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (3) 357 GA19729 Guzmán Gómez Guerreiro 14:23 1995 S.A. Val Miñor
2 (4) 98 Julio Rodríguez González 14:27 1995 San Miguel de Oia

355 GA19728 Damían Esmerode Domínguez DQ 163.6 1995 S.A. Val Miñor

Categoría Xuvenil Masculina (4600 m) 12:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 232 GA16595 Samuel Rodríguez Gómez 14:08 1992 Comesaña S. C.
2 (2) 233 Daniel Gopar Carballo 14:22 1993 CSCR Beade
3 (5) 236 G19703 Pedro Gallego Costas 15:02 1992 San Miguel de Oia

Categoría Júnior Masculina (4600 m) 12:20
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 358 GA19635 Eva Cid Guede 10:54 1995 S.A. Val Miñor XF
2 353 GA19083 Rocío Rodriguez Martinez 11:47 1994 S.A. Val Miñor XF
3 91 A8579 Tania Rial Santos 13:43 1994 Comesaña S. C. XF

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (2800 m) 12:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 358 GA19635 Eva Cid Guede 10:54 1995 S.A. Val Miñor
2 (2) 353 GA19083 Rocío Rodriguez Martinez 11:47 1994 S.A. Val Miñor
3 (3) 91 A8579 Tania Rial Santos 13:43 1994 Comesaña S. C.

Categoría Xuvenil Feminina (2800 m) 12:00
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 27 GA15459 Hassan Lekhili 31:07 1972 Academia Postal sBM
2 11 A8874 Bastos Dasilva Jose Alberto 31:25 1978 CSCR Beade sAM
3 89 GA12895 Iván Docampo González 31:51 1882 Gimnastica de Pontevedra sFM
4 45 S9306 César Gil Álvarez 33:17 1972 Ribamontán sBM
5 34 GA16029 Antón Amoedo Giménez 33:24 1970 Comesaña S. C. sBM
6 14 GA19666 Ruben Pereira Cardalda 33:40 1977 Independiente sAM
7 411 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 34:18 1990 Gimnastica de Pontevedra sAM
8 72 A8230 José Álvarez Alfonso 35:03 1959 Club Atletismo Vigo sDM
9 342 A9027 Martín Valverde Villar 35:23 1967 S.A. Val Miñor sBM

10 7 A8408 Alberto González Martínez 36:01 1977 Atletismo Pereira sAM
11 3 GA15940 Marta Fernández Otero 36:30 1985 Comesaña S. C. sAF
12 9 César Costas Álvarez 36:35 1976 Colexio Párroco D. Camilo sAM
13 76 A6231 Jose Jardón López 37:02 1956 Club Atletismo Vigo sDM
14 69 A8565 Ricardo Fernández Costa 37:43 1962 Veteranos Samil sCM
15 44 A8330 Horacio Gil Lameiro 37:54 1970 R. C. Celta sBM
16 38 A8871 Jose Antonio Vázquez Glez 38:24 1968 CSCR Beade sBM
17 19 GA20027 Isabel Sáez Batallán 38:36 1968 Academia Postal sBF
18 61 Jose Rosende Brea 38:37 1966 Independiente sCM
19 82 G19655 Jose Carlos Beiro Martínez 38:49 1954 San Miguel de Oia sDM
20 47 A8298 Jose Domingo Alar Prado 38:49 1969 San Miguel de Oia sBM
21 31 Francisco Tielas Tato 39:21 1969 Club Atletismo Vigo sBM
22 334 Francisco Javier Mendez Martinez 39:48 1960 S.A. Val Miñor sCM
23 83 A8803 Joaquín López Goce 40:20 1954 San Miguel de Oia sDM
24 416 Secundino Lusquiños Dominguez 40:25 1964 Universidade de Vigo sCM
25 183 A9029 Manuel Fernández Comesaña 40:40 1965 San Miguel de Oia sCM
26 80 Justo Luis Parada Rodríguez 41:41 1953 Independiente sDM
27 338 A8898 Mª Carmen Costas Valverde 41:56 1966 S.A. Val Miñor sCF
28 417 Baltasar Manzano González 41:58 1965 Universidade de Vigo sCM
29 59 A8578 Manuel Pérez González 42:09 1961 Comesaña S. C. sCM
30 414 Felix Quintero Martínez 42:18 1974 Universidade de Vigo sBM
31 332 A9028 Rafael Rodríguez Rodríguez 42:28 1953 S.A. Val Miñor sDM
32 20 GA15983 Monserrat Carreira Costas 42:35 1967 Comesaña S. C. sBF
33 67 A8936 Manuel Álvarez Álvarez 42:38 1960 Veteranos Samil sCM
34 415 Adolfo Quicler Costas 42:42 1973 Universidade de Vigo sBM
35 344 A8346 Patricia Isabel Massó Alvarez 43:07 1969 S.A. Val Miñor sBF
36 50 GA19708 Michael Vosberg 43:19 1971 Vim Bam Staiger sBM
37 18 Juan Pablo Pérez Diz 43:20 1977 Vim Bam Staiger sAM
38 335 A8902 José Luis Mariño Méndez 44:06 1963 S.A. Val Miñor sCM
39 340 A8899 José Antonio Cid Rivas 44:10 1967 S.A. Val Miñor sBM
40 333 A8897 Luis Manuel Costa Ferrer 44:17 1960 S.A. Val Miñor sCM
41 87 A8743 Jose Manuel Conde González 44:31 1944 San Miguel de Oia sEM
42 43 Juan Carlos Sotelo Paris 44:48 1975 Independiente sBM
43 343 A8901 Rosa Mª Guede Cid 44:50 1969 S.A. Val Miñor sBF
44 86 Antonio Bermúdez Bilbao 46:04 1946 Independiente sEM
45 337 A8895 José Ramón Vázquez Cid 46:21 1965 S.A. Val Miñor sCM
46 70 A8642 Carmen Costas Rodríguez 46:39 1957 Alejandro Gómez sDF
47 345 A8900 Fco. Javier Figueroa Sanromán 46:40 1972 S.A. Val Miñor sBM
48 1 A8606 Diana Varela Costas 46:53 1982 Alejandro Gómez sAF
49 88 GA15624 Ceferino Sanchez Gestido 47:11 1951 Veteranos Samil sEM
50 26 A8444 Dolores Vázquez Fernández 47:59 1967 San Miguel de Oia sBF
51 81 Emilio Rey Vera 48:29 1958 Independiente sDM
52 339 A8889 Mª Soledad Díaz González 54:03 1966 S.A. Val Miñor sCF
53 22 A9030 Yolanda Abellán Trabazos 1:00:30 1971 San Miguel de Oia sBF
54 71 A8451 Mª Josefa Freire Mosquera 1:01:12 1953 San Miguel de Oia sDF
55 84 A8445 Carmen Vasconcellos Balboa 1:06:34 1947 San Miguel de Oia sEF

40 Antonio Álvarez Otero 1975 Independiente sBM

Carreira Absoluta (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos

DQ 143.1
   y 143.7



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Suma
1 157 (27+35+43+52)
2 212 (50+53+54+55)

Carreira Absoluta (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS VETERANOS FEMININA

Posto Nome Club Postos
S.A. Val Miñor
San Miguel de Oia



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:10

Suma
1 87 (19+20+23+25)
2 100 (9+22+31+38)
3 116 (24+28+30+34)

Carreira Absoluta (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS VETERANOS MASCULINA

Posto Nome Club Postos
San Miguel de Oia
S.A. Val Miñor
Universidade de Vigo



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (11) 3 GA15940 Marta Fernández Otero 36:30 1985 Comesaña S. C.
2 (48) 1 A8606 Diana Varela Costas 46:53 1982 Alejandro Gómez

Categoría A Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (17) 19 GA20027 Isabel Sáez Batallán 38:36 1968 Academia Postal
2 (32) 20 GA15983 Monserrat Carreira Costas 42:35 1967 Comesaña S. C.
3 (35) 344 A8346 Patricia Isabel Massó Alvarez 43:07 1969 S.A. Val Miñor
4 (43) 343 A8901 Rosa Mª Guede Cid 44:50 1969 S.A. Val Miñor
5 (50) 26 A8444 Dolores Vázquez Fernández 47:59 1967 San Miguel de Oia
6 (53) 22 A9030 Yolanda Abellán Trabazos 1:00:30 1971 San Miguel de Oia

Categoría B Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (27) 338 A8898 Mª Carmen Costas Valverde 41:56 1966 S.A. Val Miñor
2 (52) 339 A8889 Mª Soledad Díaz González 54:03 1966 S.A. Val Miñor

Categoría C Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (46) 70 A8642 Carmen Costas Rodríguez 46:39 1957 Alejandro Gómez
2 (54) 71 A8451 Mª Josefa Freire Mosquera 1:01:12 1953 San Miguel de Oia

Categoría D Feminina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (2) 11 A8874 Bastos Dasilva Jose Alberto 31:25 1978 CSCR Beade
2 (6) 14 GA19666 Ruben Pereira Cardalda 33:40 1977 Independiente
3 (7) 411 GA16062 Manuel Martínez Ageitos 34:18 1990 Gimnastica de Pontevedra

4 (10) 7 A8408 Alberto González Martínez 36:01 1977 Atletismo Pereira
5 (12) 9 César Costas Álvarez 36:35 1976 Colexio Párroco D. Camilo
6 (37) 18 Juan Pablo Pérez Diz 43:20 1977 Vim Bam Staiger

Categoría A Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 27 GA15459 Hassan Lekhili 31:07 1972 Academia Postal
2 (4) 45 S9306 César Gil Álvarez 33:17 1972 Ribamontán
3 (5) 34 GA16029 Antón Amoedo Giménez 33:24 1970 Comesaña S. C.
4 (9) 342 A9027 Martín Valverde Villar 35:23 1967 S.A. Val Miñor

5 (15) 44 A8330 Horacio Gil Lameiro 37:54 1970 R. C. Celta
6 (16) 38 A8871 Jose Antonio Vázquez Glez 38:24 1968 CSCR Beade
7 (20) 47 A8298 Jose Domingo Alar Prado 38:49 1969 San Miguel de Oia
8 (21) 31 Francisco Tielas Tato 39:21 1969 Club Atletismo Vigo
9 (30) 414 Felix Quintero Martínez 42:18 1974 Universidade de Vigo

10 (34) 415 Adolfo Quicler Costas 42:42 1973 Universidade de Vigo
11 (36) 50 GA19708 Michael Vosberg 43:19 1971 Vim Bam Staiger
12 (39) 340 A8899 José Antonio Cid Rivas 44:10 1967 S.A. Val Miñor
13 (42) 43 Juan Carlos Sotelo Paris 44:48 1975 Independiente
14 (47) 345 A8900 Fco. Javier Figueroa Sanromán 46:40 1972 S.A. Val Miñor

40 Antonio Álvarez Otero 1975 Independiente

Categoría B Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos

DQ 143.1
   y 143.7



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (14) 69 A8565 Ricardo Fernández Costa 37:43 1962 Veteranos Samil
2 (18) 61 Jose Rosende Brea 38:37 1966 Independiente
3 (22) 334 Francisco Javier Mendez Martinez 39:48 1960 S.A. Val Miñor
4 (24) 416 Secundino Lusquiños Dominguez 40:25 1964 Universidade de Vigo
5 (25) 183 A9029 Manuel Fernández Comesaña 40:40 1965 San Miguel de Oia
6 (28) 417 Baltasar Manzano González 41:58 1965 Universidade de Vigo
7 (29) 59 A8578 Manuel Pérez González 42:09 1961 Comesaña S. C.
8 (33) 67 A8936 Manuel Álvarez Álvarez 42:38 1960 Veteranos Samil
9 (38) 335 A8902 José Luis Mariño Méndez 44:06 1963 S.A. Val Miñor

10 (40) 333 A8897 Luis Manuel Costa Ferrer 44:17 1960 S.A. Val Miñor
11 (45) 337 A8895 José Ramón Vázquez Cid 46:21 1965 S.A. Val Miñor

Categoría C Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (8) 72 A8230 José Álvarez Alfonso 35:03 1959 Club Atletismo Vigo

2 (13) 76 A6231 Jose Jardón López 37:02 1956 Club Atletismo Vigo
3 (19) 82 G19655 Jose Carlos Beiro Martínez 38:49 1954 San Miguel de Oia
4 (23) 83 A8803 Joaquín López Goce 40:20 1954 San Miguel de Oia
5 (26) 80 Justo Luis Parada Rodríguez 41:41 1953 Independiente
6 (31) 332 A9028 Rafael Rodríguez Rodríguez 42:28 1953 S.A. Val Miñor
7 (51) 81 Emilio Rey Vera 48:29 1958 Independiente

Categoría D Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (41) 87 A8743 Jose Manuel Conde González 44:31 1944 San Miguel de Oia
2 (44) 86 Antonio Bermúdez Bilbao 46:04 1946 Independiente
3 (49) 88 GA15624 Ceferino Sanchez Gestido 47:11 1951 Veteranos Samil

Categoría E Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (3) 89 GA12895 Iván Docampo González 31:51 1882 Gimnastica de Pontevedra

Categoría F Masculina (9000 m) 11:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 175 MJS101002 Manuel Justo Seijo 03:33 2002 Comesaña S. C.
2 400 ZFW150803 Zekarias Fernández-Arroyo Watson 03:42 2003 S.A. Val Miñor
3 163 JGV030202 Joel García Vaqueiro 03:50 2002 Colexio Castro S. Miguel
4 177 OBA280902 Oscar Bouzas Alonso 04:03 2002 CSCR Beade
5 179 Pablo Camescasse Rouco 04:07 2002 Independiente
6 173 Henok Toural Rodríguez 04:10 2002 Colexio Ría de Vigo
7 176 DLT121002 David Lago Tizón 04:21 2002 Comesaña S. C.
8 161 Gabriel Alonso Táboas 04:24 2003 ANPA Valadares
9 62 JFC290602 Jorge Manuel Fernández González 04:35 2002 San Miguel de Oia

10 160 Victor  Alonso Costas 04:39 2003 ANPA Valadares
11 166 Juan José Cebada Álvarez 04:54 2002 Colexio Ría de Vigo
12 408 Samuel Pazos Lomba 05:01 2003 Colexio Ría de Vigo
13 168 Benjamín Gamallo García 05:05 2002 Colexio Ría de Vigo
14 162 Hugo Comesaña Guisande 05:16 2003 ANPA Valadares
15 312 Ethan Fernández López 05:19 2004 Colexio Ría de Vigo
16 172 Daniel Román García 05:33 2003 Colexio Ría de Vigo
17 167 Guillermo Cousido Martínez 06:17 2003 Colexio Ría de Vigo
18 169 Bruno Misa Costas 06:36 2003 Colexio Ría de Vigo

Carreira Benxamín Masculina (1000 m) 12:45
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 152 SLA141002 Sara Lima Alonso 03:46 2002 CSCR Beade
2 143 LBV040303 Lola Bouza Villar 03:53 2003 CSCR Beade
3 157 AVR130202 Ainhoa Vázquez Rodríguez 04:08 2003 CSCR Beade
4 149 NFG311202 Nerea Fernández García 04:09 2002 CSCR Beade
5 142 APG060503 Antía Pazos García 04:11 2003 Comesaña S. C.
6 134 RSL220202 Rita Sanromán Lorenzo 04:19 2002 Colexio Castro S. Miguel
7 402 SAC080403 Sara Alvarez Cacheiro 04:27 2003 S.A. Val Miñor
8 135 María Faro Lameiro 04:38 2003 Colexio Mestre Goldar
9 158 Verónica Pereira Vázquez 04:40 2002 Independiente

10 137 Inés González Rodríguez 04:56 2003 Colexio Ría de Vigo
11 156 ARR141102 Ana Rodríguez Rodríguez 05:04 2002 CSCR Beade
12 136 Lara Castro Taboada 05:04 2003 Colexio Ría de Vigo
13 146 IDA231102 Iliana Duran Alonso 05:11 2002 CSCR Beade
14 159 Iria Pérez Alejos 05:12 2003 Independiente
15 138 Andrea Hermida Araujo 05:21 2003 Colexio Ría de Vigo
16 422 Xiana Lence Vilaboa 05:22 2003 Independiente
17 151 MGN060102 María Guisande Nieto 05:55 2002 CSCR Beade

Carreira Benxamín Feminina (1000 m) 12:55
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club C
1 322 Fabian Cidrás Pérez 2005 Comesaña S. C. PM
2 297 Laura Alonso Moreda 2004 Comesaña S. C. PF
3 307 Angel Blanco Fernández 2004 Colexio Monterrey PM
4 323 Pedro Valle Martínez 2004 Comesaña S. C. PM
5 299 Raquel Vázquez Comesaña 2004 CSCR Beade PF
6 329 David Rguez Falque 2004 CSCR Beade PM
7 317 Alejandro Roade Taboada 2004 Colexio Ría de Vigo PM
8 409 Alba Pérz Romero 2004 Colexio Ría de Vigo PF
9 313 Iker Freitas Comesaña 2004 Colexio Ría de Vigo PM

10 327 Mario González Piñeiro 2004 CSCR Beade PM
11 318 Anxo Rodríguez Cabreira 2004 Colexio Ría de Vigo PM
12 298 Aldara Fonseca Alonso 2004 CSCR Beade PF
13 296 Olalla Vila Álvarez 2004 Colexio Ría de Vigo PF
14 311 Nicolás Do Couto Alonso 2004 Colexio Ría de Vigo PM
15 330 Diego Camescasse Rouco 2005 Independiente PM
16 306 Fco Pablo Domínguez Fdez 2005 Colexio Monterrey PM
17 304 Nicolas Nogueiras García 2005 C. Martín Codax PM
18 286 Victoria Domínguez Abalde 2004 Colexio Ría de Vigo PF
19 316 Diego Novoa Estévez 2005 Colexio Ría de Vigo PM
20 283 Antía Alonso Casás 2004 Colexio Ría de Vigo PF
21 294 María Suarez Soto 2005 Colexio Ría de Vigo PF
22 295 Pablo Toural Rodríguez 2005 Colexio Ría de Vigo PF
23 324 Azael Duran Alonso 2005 CSCR Beade PM
24 288 Sol González Alonso 2005 Colexio Ría de Vigo PF
25 315 Pablo Gil Pérez 2005 Colexio Ría de Vigo PM
26 285 Antía Comesaña Surís 2005 Colexio Ría de Vigo PF
27 287 Adriana Fontenla Areses 2005 Colexio Ría de Vigo PF
28 412 Carmela Vázquez López 2004 Colexio Ría de Vigo PF
29 310 Francisco Cebada Álvarez 2005 Colexio Ría de Vigo PM
30 280 Carla Lomba Álvarez 2005 Colexio Párroco D. Camilo PF
31 321 Anxo Terán González 2005 Colexio Ría de Vigo PM
32 308 Adrián Cruces Álvarez 2005 Colexio Monterrey PM
33 319 Pedro Rojo Souto 2004 Colexio Ría de Vigo PM
34 420 Lucía Fernández Carreira 2005 Independiente PF
35 289 Marta González Rodríguez 2004 Colexio Ría de Vigo PF
36 292 África Rodríguez Fernández 2005 Colexio Ría de Vigo PF
37 424 Analia Preza Guadarrama 2005 Colexio Ría de Vigo PF
38 314 Mateo García González 2005 Colexio Ría de Vigo PM
39 290 Samuel Hermida Gregores 2005 Colexio Ría de Vigo PF

Carreira Prebenxamín Mixta (410 m) 13:05
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (2) 297 Laura Alonso Moreda 2004 Comesaña S. C.
2 (5) 299 Raquel Vázquez Comesaña 2004 CSCR Beade
3 (8) 409 Alba Pérz Romero 2004 Colexio Ría de Vigo

4 (12) 298 Aldara Fonseca Alonso 2004 CSCR Beade
5 (13) 296 Olalla Vila Álvarez 2004 Colexio Ría de Vigo
6 (18) 286 Victoria Domínguez Abalde 2004 Colexio Ría de Vigo
7 (20) 283 Antía Alonso Casás 2004 Colexio Ría de Vigo
8 (21) 294 María Suarez Soto 2005 Colexio Ría de Vigo
9 (22) 295 Pablo Toural Rodríguez 2005 Colexio Ría de Vigo

10 (24) 288 Sol González Alonso 2005 Colexio Ría de Vigo
11 (26) 285 Antía Comesaña Surís 2005 Colexio Ría de Vigo
12 (27) 287 Adriana Fontenla Areses 2005 Colexio Ría de Vigo
13 (28) 412 Carmela Vázquez López 2004 Colexio Ría de Vigo
14 (30) 280 Carla Lomba Álvarez 2005 Colexio Párroco D. Camilo
15 (34) 420 Lucía Fernández Carreira 2005 Independiente
16 (35) 289 Marta González Rodríguez 2004 Colexio Ría de Vigo
17 (36) 292 África Rodríguez Fernández 2005 Colexio Ría de Vigo
18 (37) 424 Analia Preza Guadarrama 2005 Colexio Ría de Vigo
19 (39) 290 Samuel Hermida Gregores 2005 Colexio Ría de Vigo

Categoría Prebenxamín Feminina (410 m) 13:05
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 (1) 322 Fabian Cidrás Pérez 2005 Comesaña S. C.
2 (3) 307 Angel Blanco Fernández 2004 Colexio Monterrey
3 (4) 323 Pedro Valle Martínez 2004 Comesaña S. C.
4 (6) 329 David Rguez Falque 2004 CSCR Beade
5 (7) 317 Alejandro Roade Taboada 2004 Colexio Ría de Vigo
6 (9) 313 Iker Freitas Comesaña 2004 Colexio Ría de Vigo

7 (10) 327 Mario González Piñeiro 2004 CSCR Beade
8 (11) 318 Anxo Rodríguez Cabreira 2004 Colexio Ría de Vigo
9 (14) 311 Nicolás Do Couto Alonso 2004 Colexio Ría de Vigo

10 (15) 330 Diego Camescasse Rouco 2005 Independiente
11 (16) 306 Fco Pablo Domínguez Fdez 2005 Colexio Monterrey
12 (17) 304 Nicolas Nogueiras García 2005 C. Martín Codax
13 (19) 316 Diego Novoa Estévez 2005 Colexio Ría de Vigo
14 (23) 324 Azael Duran Alonso 2005 CSCR Beade
15 (25) 315 Pablo Gil Pérez 2005 Colexio Ría de Vigo
16 (29) 310 Francisco Cebada Álvarez 2005 Colexio Ría de Vigo
17 (31) 321 Anxo Terán González 2005 Colexio Ría de Vigo
18 (32) 308 Adrián Cruces Álvarez 2005 Colexio Monterrey
19 (33) 319 Pedro Rojo Souto 2004 Colexio Ría de Vigo
20 (38) 314 Mateo García González 2005 Colexio Ría de Vigo

Categoría Prebenxamín Masculina (410 m) 13:05
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 255 IDV100806 Iker Davila Vaqueiro 2006 Colexio Castro S. Miguel
2 258 Oscar Costas Álvarez 2006 Colexio Párroco D. Camilo
3 257 HSL121007 Hugo Sanromán Lorenzo 2007 Colexio Castro S. Miguel
4 320 Diego Sanjuan Vila 2005 Colexio Ría de Vigo
5 273 Alejandro Bao Rguez 2006 CSCR Beade
6 261 Alejandro Fernández Dacosta 2006 Colexio Ría de Vigo
7 252 Uxio Cruces Cerviño 2007 A.D. O Picacho
8 253 Pablo Nogueiras García 2007 C. Martín Codax
9 259 Héctor Fernández Lorenzo 2006 Colexio Párroco D. Camilo

10 263 Adrian Gamallo García 2007 Colexio Ría de Vigo
11 406 Yago Caride Rodríguez 2006 Colexio Ría de Vigo
12 260 Brían Comesaña Abreu 2007 Colexio Ría de Vigo
13 264 Diego García Gerpe 2006 Colexio Ría de Vigo
14 267 Hugo Hermida Araujo 2007 Colexio Ría de Vigo
15 262 Lucas Fernández Rodríguez 2007 Colexio Ría de Vigo
16 268 Brais Lago Fernández 2006 Colexio Ría de Vigo
17 274 Jonatan Hermida Alonso 2007 Independiente
18 270 André Prieto Álvarez 2007 Colexio Ría de Vigo
19 413 Tomé Vázquez López 2006 Colexio Ría de Vigo
20 256 OGV290908 Olivier García Vaqueiro 2008 Colexio Castro S. Miguel
21 271 Joel Román García 2007 Colexio Ría de Vigo

Carreira Olímpicos Masculina (100 m) 13:10
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos



34º Trofeo de Campo a Través San Miguel de Oia
Loureiro - Camiño da Verdella — San Miguel de Oia — Vigo Domingo, 5 de xuño de 2011

Folla impresa ás 02:11

Dorsal Licencia Tempo Ano Club
1 245 Iria Cabaleiro Freiría 2006 CSCR Beade
2 250 Paula  Pérez 2006 Vim Bam Staiger
3 240 Alicia González Vidal 2006 Colexio Ría de Vigo
4 251 Lisa Vosberg Castro 2006 Vim Bam Staiger
5 248 Helena Pereira Vázquez 2006 Independiente
6 241 Carla Prado Miranda 2006 Colexio Ría de Vigo
7 407 Carlota Caride Rodróguez 2006 Colexio Ría de Vigo
8 239 Sabela Comesaña Solis 2007 Colexio Ría de Vigo
9 421 Alexandra Lence Vilaboa 2007 Independiente

10 247 Paula  Misa Huibobro 2007 Independiente
11 242 Laura Sanles Miranda 2006 Colexio Ría de Vigo
12 425 Lucía Rojo Souto 2007 Colexio Ría de Vigo
13 999 Noa García Montero 2007 Independiente
14 419 Noa Miranda Barciela 2007 Independiente
15 249 Keira Pérez Barca 2008 Independiente

Carreira Olímpicos Feminina (100 m) 13:15
CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL

Posto Nome e Apellidos
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